Il quantitativo massimo relativo all’Accordo Quadro, rappresentativo della sommatoria del 
quantitativo presunto dei contratti specifici che presumibilmente verranno stipulati nei 
ventiquattro mesi in virtù dell’Accordo Quadro medesimo è di totali euro 149.400,00 
(centoquarantanovemilaquattrocento/00) IVA di legge esclusa così come riportato 
all’interno della seguente tabella:  

Rif. Descrizione Totali A.Q. (€) 
a) Importo esecuzione lavori 142.700,00 
b) Oneri della sicurezza 6.700,00 

C= a)+b) IMPORTO TOTALE  149.400,00 

Ai sensi dell’art.